
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Восьма (позачергова) сесія VІІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  29 липня  2021 року № 367  

Смт Великий Бичків 

 

Про надання земельної ділянки в 

оренду для ведення городництва 

 

Розглянувши подані заяви громадян, керуючись ст. 12, 36 Земельного 

Кодексу України та  ст. 26 п. 34   Закону   України „Про місцеве самоврядування 

в Україні”, сесія Великобичківської селищної ради, -    
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Надати земельну ділянку в оренду строком на 1 рік для городництва  із 

земель запасу селищної ради: 

- гр. Редніку Івану Івановичу , мешканцю  смт 00000000000000000000000 

орієнтовною площею 0,0800 га в смт. Великий Бичків,  ур. Під Дібровою. 

- гр. Дзядик Світлані Андріївні , мешканці  смт 

00000000000000000000орієнтовною площею 0,0400 га в смт. Великий Бичків,  

ур. Під Дібровою ( біля кварталу забудови) 0000000 

- гр. Підмалівській Ганні Іванівні, мешканці  смт. 

00000000000000000000000  орієнтовною площею 0,0400 га в смт. Великий 

Бичків,  000000000000000000 

- гр. Підмалівському  Івану Івановичу , мешканцю  смт 

00000000000000000000000 орієнтовною площею 0,0400 га в смт. Великий 

Бичків0000000000000000000000 

- гр. Росущанській Ганні  Маковіївні, мешканці  смт. 

00000000000000000000000  орієнтовною площею 0,0400 га в смт. Великий 

Бичків,  00000000000000000000 

2. Встановити  орендну плату  у відповідності  до рішень відповідних рад  

«Про встановлення ставок  орендної плати  на 2021 рік» . 
 

 

Селищний голова           Олег Бурса 

 

 


